
令和 4 年 9 月吉日 
 

関係者各位 
株式会社イトーヨーカ堂 

マルシェ部 青果 
アイワイフーズ株式会社 

青果事業部 
 

「顔が見える野菜。＆果物。」 

令和 4 年度 全体説明会開催のご案内 

 
拝啓 

残暑の候、貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格

別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

また、このコロナ禍におきましても、「顔が見える野菜｡＆果物｡」の関

係者皆様方には変わらぬご理解とご協力賜り心より感謝申し上げます。 

 

「顔が見える野菜｡＆果物｡」では、令和 4 年度全体説明会を開催いたし

ます。参加方法は、会場参加とオンライン Web 参加を併用するハイブリッ

ド形式を予定しております。また、今年は第 2 部に初の取り組みとなる生

産者交流会の開催も予定しております。 

本説明会は、生産者様含め「顔が見える野菜。＆果物。」にかかわるす

べての方にご参加いただきたく存じます。皆様には何卒ご参加賜りますよ

うご案内申し上げます。 

 

 参加方法につきましては、別紙「参加者の方へ」をご参照ください。 

尚、説明会の参加の可否について、期日までにご返信を宜しくお願い致し

ます。 

敬具 



 
記 

 
 
全体説明会 概要 
1. 日 時 令和 4年 10月 19日（水曜日） 

第一部 方針説明        13：00～14：30 

第二部 オンライン生産者交流会 14：45～16：30 

プログラムの詳細は後日ご連絡いたします。 

2. 参加方法 ①会場で参加する場合 

当日、下記会場へお越しください。 

東京都江東区門前仲町 1-13-12 

HYPERMIX（ハイパーミックス）門前仲町 1 階 

②オンラインで参加する場合 

オンライン会議ツール（Zoom）を通じてご参加ください。 

3. 申込方法 参加申込書をご記入の上、下記へご送付ください。 

返信先アドレス  ：rireki-y@cifra.co.jp 

返信先 FAX    ：03-5646-1203 

申込締切：9月 30日（金曜日） 

4. その他 ＊感染防止対策のため、会場参加の人数に制限を設けさせてい

ただきます。希望者多数の場合は抽選とさせていただきますの

で、予めご了承ください。 

 

＊抽選結果につきましては、当落に関わらず 10月 7日（金）ま

でにご連絡いたします。 

 
以上 

 

※お問合せは、株式会社シフラ（TEL：03-5646-1831）までお願い致します。 

 
 

mailto:rireki-y@cifra.co.jp


～ 参加者の方へ  会場で参加する場合 ～  

・ 10 月 19 日開催の全体説明会 会場については、下記をご参照ください。 

 
〒135-0048  東京都江東区門前仲町 1-13-12 

HYPERMIX（ハイパーミックス）門前仲町 1 階 

TEL 03-5875-8320 

ホームページ URL https://hypermix.jp/ 

◎交通アクセス◎ 

地下鉄東西線 門前仲町駅 3 番出口より徒歩 2 分 

都営大江戸線 門前仲町駅 6 番出口より徒歩 2 分 

※ 会場には駐車場がございません。周辺にコインパーキングはございますが、

駐車料金が高く、数に限りがこざいますので、ご注意ください。 

 
◆説明会開催までの今後の流れ 
１、 当ご案内を受領された方は顔。生産者様や関連御取引先様へ、 

当ご案内をご転送の上、ご案内をお願いいたします。 
２、 参加申込書にご記入の上、シフラまでメール・FAX にてご送付ください。 
３、 希望者多数の場合、抽選実施後、10月 7日（金）までに結果をご連絡いたしま

す。抽選を実施しない場合につきましても、ご連絡をいたします。 
４、 当日は、会場へご来場いただき、ご参加のほどお願いいたします。 
 
◆参加申込について 
・ 参加不参加にかかわらずご回答のほどよろしくお願いいたします。 
・ 名簿には参加の可能性がある方すべてのお名前をご記入ください。 



～ 参加者の方へ  オンラインで参加する場合 ～  

・ Zoom（ズーム：オンライン会議ツール）を通じて配信します。 
・ Zoom を視聴できる端末のご用意をください。 
（インターネット回線に接続できる PC・タブレット・スマートフォンで視聴できます。） 
※データ通信量にご注意ください。 
※視聴方法の詳しいご案内は改めてお送りします。 

 
 

オンライン視聴方法の選択 
・ 参加にあたっては、団体での視聴と個人での視聴を選択してください。 
・ 1 視聴端末につき１つのメールアドレスをご記入ください。 

 
 
 
◆説明会開催までの今後の流れ 
１、 当ご案内を受領された方は顔。生産者様や関連御取引先様へ、 

当ご案内をご転送の上、ご案内をお願いいたします。 
２、 参加申込書にご記入の上、シフラまでメール・FAX にてご送付ください。 
３、 お申込みいただいたメールアドレス宛に、追って詳しい視聴方法等のご案内をお

送りいたします。 
４、 詳しいご視聴方法等のご案内に従い、当日ご視聴ください。 
 
 
◆参加申込について 
・ 参加不参加にかかわらずご回答のほどよろしくお願いいたします。 
・ 名簿には参加の可能性がある方すべてのお名前をご記入ください。 
・ 団体での視聴の場合、メールアドレスの記入は、当日視聴に使用する端末をご

利用の方のみで構いません。 
・ 視聴方法の欄は、団体・個人いずれかを選択してください。 
・ 生産者様含め、顔が見える野菜。＆果物。にかかわるすべての方のご視聴をお

待ちしております。何卒よろしくお願いいたします。 


